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WET&DRY CORDLESS

Modello: 2474/00
Codice: 00P247400AR0
EAN: 8003705115378

Wet&Dry cordless di Ariete ¢ un aspirabriciole senza filo e maneggevole che permette di lasciar
pulita casa anche quando si ha poco tempo, grazie alle dimensioni ridotte sara infatti possibile riporlo in
un armadietto e utilizzarlo velocemente. La sua destinazione d’uso? Briciole e liquidi: grazie ai due
scomparti separati & possibile aspirare a seconda delle necessita e con i tre accessori in dotazione pulire

sara un gioco da ragazzi!

L'aspirabriciole per superfici di cui non potrai fare a meno!

Specifiche prodotto

Voltaggio 3.6 V,
Batteria

Serbatoio removibile,
Capacita serbatoio
Autonomia

Tempo di ricarica
Accessori
Ricaricabile senza filo
Pulsante on/off

Filtro removibile e lavabile
Marchi di conformita

Lunghezza prodotto

v

Nichel/NI-MH 1200 mAH

v

400 ml per solidi e 45 ml per liquidi
10-12 min

15h

bocchetta lancia, spazzolina tessuti, bocchetta aspiraliquidi
4

v

v

CE

37.50 cm
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Larghezza prodotto
Altezza prodotto
Peso prodotto

Peso scatola

Peso master

Pezzi master

Pezzi pallet

Pezzi container 20
Pezzi container 40

Pezzi container 40H

10.50 cm
11.00 cm
0.67 Kg
0.96 Kg
6.19 Kg
6

252
5316
10626
12462
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